

SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO (SPCI) E PROTEÇÃO DE DESCARGAS ATMOSFÉRICAS (SPDA) DO CAMPUS SÃO BERNARDO DO CAMPO

ANEXO VI - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	CONTRATO			Custo Acumulado	Custo Mensal	Custo Acumulado	Mês 01	Mês 02	Mês 03	Mês 04	Mês 05	Mês 06	TOTAL						
				QUANTIDADE	CUSTO (R\$)																	
					UNITÁRIO	TOTAL																
4.5.6	SINAPI	91927	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2.5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	m	156,90	2,90	455,01	Físico	-	0,00%	2.466,23	70,00%	3.170,87	90,00%	3.523,19	100,00%	3.523,19	100,00%	455,01	100,00%		
4.5.7	SINAPI	91935	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 16 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	m	235,35	12,74	2.998,36	Físico	-	0,00%	2.098,85	70,00%	599,67	20,00%	299,84	10,00%	-	0,00%	-	0,00%	2.998,36	100,00%
4.5.8	SINAPI	92986	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 35 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUIÇÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	m	941,40	17,69	16.653,37	Físico	-	0,00%	11.657,36	70,00%	3.330,67	20,00%	1.665,34	10,00%	-	0,00%	-	0,00%	16.653,37	100,00%
4.5.9	SINAPI	73798/001	DUTO ESPIRAL FLEXÍVEL SINGELO PEAD D=50MM(2") REVESTIDO COM PVC COM FIO GUIA DE AÇO GALVANIZADO, LANÇADO DIRETO NO SOLO, INCL CONEXOES	m	235,35	27,36	6.439,18	Físico	-	0,00%	4.507,43	70,00%	1.287,84	20,00%	643,92	10,00%	-	0,00%	-	0,00%	6.439,18	100,00%
4.5.10	CPOS	38.05.040	ELETRODUTO DE FERRO GALVANIZADO, PESADO DE 3/4" - COM ACESSÓRIOS	m	470,70	25,69	12.092,28	Físico	-	0,00%	4.507,43	70,00%	5.795,26	90,00%	6.439,18	100,00%	6.439,18	100,00%	6.439,18	100,00%	12.092,28	100,00%
4.5.11	CPOS	38.06.040	ELETRODUTO DE FERRO GALVANIZADO A QUENTE, PESADO DE 3/4" - COM ACESSÓRIOS	m	470,70	27,32	12.859,52	Físico	-	0,00%	-	0,00%	9.001,66	70,00%	2.571,90	20,00%	1.285,95	10,00%	-	0,00%	12.859,52	100,00%
SUBTOTAL							65.411,70		-	0,00%	33.810,55	51,69%	21.126,11	32,30%	9.143,59	13,98%	1.331,45	2,04%	-	0,00%	65.411,70	100,00%
TOTAL DO ITEM 04							196.984,91		-	0,00%	33.810,55	17,16%	21.126,11	10,72%	9.143,59	4,64%	1.331,45	0,68%	-	0,00%	196.984,91	100,00%
5																						
5.1																						
Administração Local da Obra																						
5.1.1	SINAPI	88326	VIGIA NOTURNO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	1.320,00	27,74	36.616,80	Físico	6.102,80	16,67%	6.102,80	16,67%	6.102,80	16,67%	6.102,80	16,67%	6.102,80	16,67%	6.102,80	16,67%	36.616,80	100,00%
5.1.2	ADM	-	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA (ITENS 2 ao 4)	%		6,22%	65.342,08	Físico	6.102,80	16,67%	12.205,60	33,33%	18.308,40	50,00%	24.411,20	66,67%	30.514,00	83,33%	36.616,80	100,00%	65.342,08	100,00%
SUBTOTAL							101.958,88		4.291,04	6,57%	7.617,42	11,66%	30.738,13	47,04%	13.978,81	21,39%	6.001,03	9,18%	2.715,65	4,16%	101.958,88	100,00%
TOTAL DO ITEM 05							101.958,88		4.291,04	6,57%	11.908,46	18,22%	42.646,59	65,27%	56.625,40	86,66%	62.626,43	95,84%	65.342,08	100,00%	101.958,88	100,00%
TOTAL GERAL									-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%	101.958,88	100,00%
SUBTOTAL GERAL							1.236.666,20		26.066,76	2,11%	99.053,76	8,01%	242.170,17	19,58%	199.205,31	16,11%	90.334,85	7,30%	25.312,81	2,05%	1.236.666,20	100,00%
BDI							370.999,86		7.820,03	2,11%	29.716,13	8,01%	72.651,05	19,58%	59.761,59	16,11%	27.100,46	7,30%	7.593,84	2,05%	370.999,86	100,00%
TOTAL GERAL (lo - DATA BASE: mar / 2017)							1.607.666,06		33.886,79	2,11%	128.769,88	8,01%	314.821,21	19,58%	258.966,90	16,11%	117.435,31	7,30%	32.906,65	2,05%	1.607.666,06	100,00%
VALOR DO REAJUSTE							-		-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%	-	0,00%
TOTAL GERAL COM REAJUSTE - (TOTAL GERAL lo + VALOR DO REAJUSTE)							1.607.666,06		33.886,79	2,11%	128.769,88	8,01%	314.821,21	19,58%	258.966,90	16,11%	117.435,31	7,30%	32.906,65	2,05%	1.607.666,06	100,00%
TOTAL ACUMULADO									33.886,79	2,11%	162.656,67	10,12%	477.477,88	29,70%	736.444,79	45,81%	853.880,09	53,11%	886.786,75	55,16%	1.607.666,06	100,00%